
Çmime të liranë Gifi

Tavolinë nga plastika
Dim. Ø90x72x5cm

Ref. 605245

1414.99.99
24.99

-40%

Karrige nga plastika
Dim. 45x54x80cm
Ref. 619700

2424.99.99
39.99

-38%

Prishtinë  Prishtina Mall

www.gifionline.www Vlefshmëria e ofertës nga 01 deri 14 prill 2026

Fushë Kosovë  Zona Indrustriale Prizren  GALERIA Mall

Skarë për kopsht
Dim. 37x33x56cm

Ref. 618458 88.99.99
14.99

-40%
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Pjata X4
Dim. Ø12cm
Ref. 619303

Tabakë dekorative
Dim. Ø16.5cm
Ref. 554869

Pjatë ëmbëlsirë
Dim. Ø18cm
Ref. 477720

Tengjere TEFAL
Dim. Ø24cm
Ref. 3168430274679

Aparat për pallaqinka 
HUGO FS-003CR
Ref. 4711636079704

Fertere TEFAL
Ref. 3168430313323

Vluese uji           
HUGO XDM020
Ref. 6925867370094

Filxhan për kafe
Ref. 621670

Kavanoz qelqi
Dim. 1100ml
Ref. AZT25282

00.99.99
1.99

-50%

00.59.59
1.29

-47%

00.69.69
1.29

-47%

2626.99.99
39.99

-33%

1414.99.99
29.99

-50%

1717.99.99
24.99

-28%

99.99.99
14.99

-33%

00.39.39
0.59

-34%

11.49.49
2.49

-40%
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Lenor Spring 
71 Larje (1.49L)

Ref.8700216835350

Fairy Lemon 
900ml

Ref.8700216550734

Pastrues për kuzhinë
750ml

Ref.3900796920728

Pameprs  
11-16 kg

Ref. 8700216877893

Faculeta të lagura  
80 copë

Ref. 3900796920698

Ariel Alpine 
40 Larje (2.6kg)

Ref. 8700216835350

Shporta e rrobave
Dim.  53x36x58cm

Ref. 602306

Shishe shamponi
 1L 

Ref. 619455

44.49.49
5.99

-25%

44.99.99
5.99

-17%

22.69.69
3.79

-29%

11.49.49
1.69

-12%

99.99.99
12.99

-23%

1515.99.99
18.99

-16%

22.29.29
2.69

-14%

88.99.99
16.99

-47%

11.69.69
2.99

-43%

Detergjent i lëngët 
71 Larje (2.75L)

Ref.3900796920339
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Çorape të zeza
Dim. 36/41cm
Ref. 536091

Raftë organizues
Dim. 12x13x11cm
Ref. 559800

Shower gell shea 
Dim. 500ml
Ref. 423006

Çantë tualeti
Dim. 26x18x10cm
Ref. 540350

Lidhëse flokësh
Ref. 623264

Dove deo
Dim. 150ml
Ref. 8000630040843

Çantë tualeti
Dim. 29x18x13cm
Ref. 540354

NIVEA SKIN LOVE
Ref. 9005800395487

11.69.69
2.99

-43%

22.49.49
4.99

-50%

22.29.29
3.99

-43%

22.69.69
3.49

-23%

33.49.49
4.49

-22%

33.49.49
6.69

-48%

00.89.89
1.49

-40%

44.99.99
7.99

-38%

1111.99.99
22.99

-48%

44.49.49
5.89

-24%NIVEA Deo
Dim. 150ml
Ref. 9005800262048

H&S Menthol
Dim. 330ml
Ref. 8700216157490

11.99.99
4.99

-60% Set i brushave
Dim. 17cm
Ref. 623204

Varëse për rroba
Ref. 61942100.49.49

0.99

-50%

disa ngjyra

disa ngjyra5 copa
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Pasqyrë për derë
Dim. 92X33cm
Ref. 560703

Komodinë druri
Dim.30x33x40cm
Ref. AZT25584

Pasqyrë bamboo-je
Ref. AZT25051

Komodinë druri
Dim. 50X40X50cm
Ref. AZT25605

Ulëse me magazinim
Dim. 43 x 37cm
Ref. AZT2564144.99.99

11.99

-58%

1212.99.99
16.99

-24%

11.49.49
2.99

-50%

1919.99.99
24.99

-20%

1212.99.99
16.99

-24%

Komodinë druri
Dim.32X30X80cm
Ref. AZT255741414.99.99

24.99

-40%



Për çdo pasaktësi të mundshme nuk mbajmë përgjegjësi dhe ju kërkojmë ndjesë për keqkuptimet e rastit. Ju informojmë se sasia e produkteve është e kufizuar dhe, për shkak të kërkesës së lartë, 
ato mund të shiten shpejt. Ju falënderojmë sinqerisht për mirëkuptimin dhe besimin tuaj të vazhdueshëm. Mos e humbni këtë mundësi! Oferta është e vlefshme nga data 01-14.04.2026
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Karrocë supermarket
Dim.40x35x44cm
Ref. 396956

Loder në pistë garë
Ref. AZT25430

Set dinosaur
Dim. 30x9x18cm
Ref. 610678

Loder kamion       
zjarrfikesh
Dim. 110x70x70cm
Ref. 618092

Lodër projektor
12 sete filmi
Ref. AZT25497

Loder dekorative për 
femijë
Dim. 8x8cm
Ref. 616995

Set markera
Ref. AZT25028

55.99.99
9.99

-40%

77.99.99
12.99

-38%

88.99.99
12.99

-31%

22.99.99
3.99

-25%

11.49.49
2.99

-50%

44.99.99
6.99

-29%

00.99.99
1.29

-23% Blloqe ndertimi
Dim. 10x10x8cm
Ref. AZT2509822.99.99

3.99

-25%

Dërras për vizatim
Dim. 29x21cm
Ref. AZT2502500.99.99

1.49

-33%
60 copa


